РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2018 года                          №65/206.
Об утверждении основных показателей использования
дорожного фонда Краснянского сельского поселения
за 1 полугодие 2018 года
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года №257–ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской области  от 07.11.2011 года №2246-ОД «О дорожном фонде  Волгоградской области», Уставом Краснянского сельского поселения, решением Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района  от 29.10.2013 года №3/8 «О создании муниципального дорожного фонда  Краснянского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования  и использования муниципального дорожного фонда Краснянского сельского поселения» (в редакции решения от 06.03.2014 года №8/18), Совет депутатов Краснянского сельского поселения

         Р Е Ш И Л :

1. Утвердить расходование средств дорожного фонда Краснянского сельского поселения в сумме 279410,00 рублей  за 1 полугодие 2018 года.
2. Утвердить основные показатели исполнения дорожного фонда по доходам и расходам за 1 полугодие 2018 года, согласно приложению.

3. Обнародовать в установленном порядке настоящее решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       А.П.Росляков

Приложение

к решению Совета депутатов

Краснянского сельского поселения

от 17.07.2018 года №65/206
Основные показатели исполнения дорожного фонда по доходам
за 1 полугодие 2018 года

	КБК
	Поступления (руб.)
	% исполнения

	план
	факт

	00010302230010000110
	148 000,00
	94845,45
	64,1%

	00010302240010000110
	1 000,00
	719,01
	71,9%

	00010302250010000110
	323 000,00
	142992,75
	44,3%

	00010302260010000110
	-26 000,00
	-19706,07
	75,8%

	Итого
	446000,00
	218851,14
	49,1%

Основные показатели исполнения дорожного фонда по расходам
за 1 полугодие 2018 года

	КБК
	 (руб.)
	% исполнения

	план
	факт

	95604099900093150244
	446000,00
	279410,00
	62,6

	Итого
	446000,00
	279410,00
	62,6